1

2

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.06.2021 № 996
Валдай

[bookmark: _GoBack]О признании сооружения самовольной
постройкой и сносе самовольной постройки

В соответствии со статьей 222 Гражданского кодекса Российской Федерации на основании уведомления о выявлении самовольной постройки от 07 июня 2021 года №21, Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать самовольной постройкой забор, расположенный на части земельного участка с кадастровым номером 53:03:0103018:98 и части самовольно занятого земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский район, Валдайское городское поселение, г.Валдай, ул. Нахимова.
2. Обязать собственника земельного участка с кадастровым номером 53:03:0103018:98, Рыбчинского Сергея Валентиновича, чьё право  долевой собственности зарегистрировано в Едином государственном реестре недвижимости 22.06.2016, рег.№53-53/072-53/303001/2016-1822/2, снести самовольные постройку – забор, расположенный на части земельного участка с кадастровым номером 53:03:0103018:98 и части самовольно занятого земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский район, Валдайское городское поселение, г.Валдай, ул.Нахимова.
3. Установить Рыбчинскому С.В. срок сноса самовольной постройки – до 7 сентября 2021 года.
4. Опубликовать сообщение о сносе в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети Администрации«Интернет».
5. Постановление вступает в силу со дня принятия.

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]